Landesliga 2015 Luftpistole - WK 3.xIs

SchGi Frankfurt

Name, Vorname

. Schétzau, Ludwig
. Giebler, Daniel

. Brauner, Steve

. Kleefeld, Jonas

. Fischinger, Laura

Mannschaft

SchGi KW-Wildau

Name, Vorname

. Konrad, Manfred

. Lindow, Holger

. Reichenbach, Bernd
. Bohm, Robert

. Nitschke, Heike

Mannschaft

SchGi zu Potsdam

1. Wettkampf

am 25.10.2015 in Cottbus

Punkte

2:0
Ergebnis Ergebnis
345 0 1 351
7 33 0 1 353
357 1 0 341
356 1 0 349
362 1 0 346

3:2

Punkte

0:2
Ergebris Ergebnis
373 1 0 363
342 0 1 364
349 0 1 361
335 0 1 357
341 1 0 333

2:3

10

SchV Briesen

Name, Vorname

Otto, Maximilian 1.
Morcinek, Petra 2.
Schmitt, Tristan 3.
Naumann, Jeannine 4.

Mattke, Steffi 5.

Mannschaft

SchV Briick

Name, Vorname

Wickidal, Markus 1.
Hinze, Marco 2.
Déring, Marko 3.
GeiBmar, Bianca 4.

Wilke, Thomas 5.

Mannschaft

frei
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SchV Briesen

Name, Vorname

. Otto, Maximilian

. Morcinek, Petra

. Schmitt, Tristan

. Naumann, Jeannine

. Mattke, Steffi

Mannschaft

SchV Brick

Name, Vorname
. Wickidal, Markus
. Hinze, Marco
. Déring, Marko
. GeiBmar, Bianca

. Wilke, Thomas

Mannschaft

SchGi KW-Wildau

2. Wettkampf

am 25.10.2015 in Cottbus

Punkte

0:2
Ergebnis Ergebnis
338 0 1 355
373 1 0 349
335 0 1 351
335 0 1 347
345 0 1 367

1:4

Punkte

0:2
Ergebnis Ergebnis
368 1 0 328
357 0 1 370
3%6 0 1 370
369 0 1 379
336 0 1 357

1:4

SchGi zu Potsdam

Name, Vorname

B6hm, Robert 1.
Weber, Mario 2.
Radtke, Sabine 3.
Lieberenz, Lucas 4.

Birr, Stefan 5.

Mannschaft

SchGi Frankfurt

Name, Vorname

Schétzau, Ludwig 1.
Giebler, Daniel 2.
Brauner, Steve 3.
Kleefeld, Jonas 4.

Fischinger, Laura 5.

Mannschaft

frei
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3. Wettkampf

am 7.11.2015 in Frankfurt (Oder)

SchGi KW-Wildau

Name, Vorname

. Konrad, Manfred

. Reichenbach, Bernd
. Hittel, Lutz

. Lindow, Holger

. Nitschke, Heike

Mannschaft

SchV Briesen

Name, Vorname
. Morcinek, Petra

. Valentin, Volker

. Schmitt, Tristan

. Buchelt, Jana

. Juckenburg, Irina

Mannschaft

SchGi Frankfurt

Punkte
0:2
Ergebnis Ergebnis
363 0 1 367
353 0 1 361
336 0 1 361
348 0 1 355
326 0 1 328
0:5
Punkte
0:2
Ergebris Ergebnis
354 0 1 370
364 0 1 372
344 0 1 354
347 0 1 348
299 0 1 333
0:5

SchGi zu Potsdam

Name, Vorname

Birr, Stefan 1.
Dombrowski, Frank 2.
Radtke, Sabine 3.
Weber, Mario 4.
Kloth, Erhard 5.

Mannschaft

SchV Briick

Name, Vorname

Wickidal, Markus 1.
Hinze, Marco 2.

Dr. Roth, Matthias 3.
Wolf, Udo 4.

Schmidtchen, Benno 5.

Mannschaft

frei
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4. Wettkampf

am 7.11.2015 in Frankfurt (Oder)

SchGi zu Potsdam

Name, Vorname

. Birr, Stefan

. Dombrowski, Frank
. Weber, Mario

. Soppa, Wolfgang

. Kloth, Erhard

Mannschaft

SchV Briesen

Name, Vorname
. Morcinek, Petra

. Valentin, Volker

. Schmitt, Tristan

. Buchelt, Jana

. Juckenburg, Irina

Mannschaft

SchV Briick

Punkte

0:2
Ergebnis Ergebnis
368 1 0 349
350 0 1 351
364 1 0 361
342 0 1 348
328 0 1 350

2:3

Punkte

0:2
Ergebnis Ergebnis
357 0 1 358
348 0 1 349
340 0 1 349
360 1 0 357
315 0 1 352

1:4

SchGi Frankfurt

Name, Vorname

Kleefeld, Jonas 1.
Brauner, Steve 2.
Giebler, Daniel 3.

Bethke, Luisa 4.

Fischinger, Laura 5.

Mannschaft

SchGi KW-Wildau

Name, Vorname

Konrad, Manfred 1.
Reichenbach, Bernd 2.
Huttel, Lutz 3.

Lindow, Holger 4.
Nitschke, Heike 5.

Mannschaft

frei
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5. Wettkampf

am 7.11.2015 in Frankfurt (Oder)

SchGi Frankfurt

Name, Vorname

. Kleefeld, Jonas

. Brauner, Steve

. Giebler, Daniel

. Fischinger, Laura
. Helm, Linda

Mannschaft

SchGi zu Potsdam

Name, Vorname

. Birr, Stefan

. Dombrowski, Frank
. Radtke, Sabine

. Weber, Mario

. Kloth, Erhard

Mannschaft

SchV Briesen

Punkte

2:0
Ergebnis Ergebnis
358 0 1 361
357 1 0 353
361 1 0 348
353 1 0 332
357 1 0 355

4 :1

Punkte

0:2
Ergebnis Ergebnis
374 1 0 364
355 0 1 362
356 0 1 359
369 1 0 341
333 0 1 338

2:3

SchGi KW-Wildau

Name, Vorname

Konrad, Manfred 1.
Reichenbach, Bernd 2.
Hattel, Lutz 3.

Lindow, Holger 4.
Bohm, Robert 5.

Mannschaft

SchV Briick

Name, Vorname

Wickidal, Markus 1.
Hinze, Marco 2.

Dr. Roth, Matthias 3.
Wolf, Udo 4.

Schmidtchen, Benno 5.

Mannschaft

frei
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SchGi Frankfurt

Name, Vorname

. Giebler, Daniel
. Kleefeld, Jonas
. Brauner, Steve
. Helm, Linda

. Fischinger, Laura

Mannschaft

SchGi zu Potsdam

Name, Vorname

. Birr, Stefan

. Weber, Mario

. Radtke, Sabine

. Dombrowski, Frank

. Andres, Carsten

Mannschaft

SchGi KW-Wildau
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17

6. Wettkampf

am 22.11.2015 in Briick

Punkte
2:0
Ergebnis Ergebris
368 0 1 374
370 1 0 345
362 1 0 343
366 1 0 335
360 1 0 352
4:1
Punkte
2:0
Ergebnis Ergebris
363 0 1 366
345 0 1 361
364 1 0 349
352 1 0 352
357 1 0 330
3:2

15

SchV Briesen

Valentin, Volker 1.
Buchelt, Jana 2.
Mattke, Steffi 3.

Neumann, Angela 4.

Schmitt, Tristan 5.

Mannschaft

Name, Vorname

SchV Brick

Wickidal, Markus 1.
Hinze, Marco 2.
GeiBmar, Bianca 3.
Doéring, Marko 4.
Wilke, Thomas 5.

Mannschaft

Name, Vorname

frei
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SchV Briick

Name, Vorname

. Wickidal, Markus

. Hinze, Marco

. GeiBmar, Bianca

. Déring, Marko

. Schmidtchen, Benno

Mannschaft

SchV Briesen

Name, Vorname

. Valentin, Volker

. Buchelt, Jana

. Neumann, Angela
. Schmitt, Tristan

. Piater, Frank

Mannschaft

SchGi zu Potsdam

Landesliga 2015 Luftpistole - WK 3.xIs

7. Wettkampf
am 22.11.2015 in Briick

Punkte
2:0
Ergebnis Ergebris
367 1 0 362
375 1 0 356
353 0 1 369
361 1 0 359
319 0 1 340
3:2
Punkte
0:2
Ergebnis Ergebris
372 1 0 345
340 0 1 347
330 0 1 364
346 0 1 363
336 0 1 342
1:4

SchGi Frankfurt

Name, Vorname

Giebler, Daniel 1.
Kleefeld, Jonas 2.
Brauner, Steve 3.

Helm, Linda 4.

Kunkel, Michelle 5.

Mannschaft

SchGi KW-Wildau

Name, Vorname

Konrad, Manfred 1.
Reichenbach, Bernd 2.
Bohm, Robert 3.
Lindow, Holger 4.
Nitschke, Heike 5.

Mannschaft

frei
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SchGi KW-Wildau

Name, Vorname

. Konrad, Manfred

. Reichenbach, Bernd
. Bohm, Robert

. Lindow, Holger

. Nitschke, Heike

Mannschaft

SchV Briick

Name, Vorname

. Wickidal, Markus
. Hinze, Marco

. GeiBmar, Bianca
. Déring, Marko

. Wilke, Thomas

Mannschaft

SchGi Frankfurt
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8. Wettkampf

am 22.11.2015 in Briick

Punkte
2:0
Ergebris Ergebris
358 0 1 370
349 0 1 357
364 1 0 356
358 1 0 351
363 1 0 340
3:2
Punkte
2:0
Ergebris Ergebris
362 1 0 357
365 1 0 356
350 1 0 342
356 1 0 341
340 1 0 339
5:0

SchGi zu Potsdam

Name, Vorname

Birr, Stefan 1.

Weber, Mario 2.
Radtke, Sabine 3.
Dombrowski, Frank 4.

Andres, Carsten 5.

Mannschaft

SchV Briesen

Name, Vorname

Valentin, Volker 1.
Buchelt, Jana 2.
Mattke, Steffi 3.

Neumann, Angela 4.

Piater, Frank 5.

Mannschaft

frei
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SchGi Frankfurt

Name, Vorname

Mannschaft

SchV Briesen

Name, Vorname

Mannschaft

SchV Briick

9. Wettkampf
am 5.12.2015 in Frankfurt (Oder)

Punkte

Ergebnis

Ergebnis

0:

0
0
0
0
0
0:

0

o O O O o

0

Punkte

0:

o © © o o ©

0

o O O o o

Ergebnis

Ergebnis

SchGi KW-Wildau

Mannschaft

Name, Vorname

SchGi zu Potsdam

Mannschaft

Name, Vorname

frei

2.
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10. Wettkampf
am 5.12.2015 in Frankfurt (Oder)

Punkte
SchGi zu Potsdam 0:0 SchGi Frankfurt
Narme, Vorname Ergebnis Ergebnis Narme, Vorname
0 0 3.
0O 0 4.
0 0 5
0 0 6.
0O 0 7.
Mannschaft 0:0 Mannschaft
Punkte
SchGi KW-Wildau 0:0 SchV Brick
Narme, Vormame Ergebnis Ergebnis Narme, Vormame
0 0 4.
0 0 5.
0 0 6
0O 0 7.
0 0 8.
Mannschaft 0:0 Mannschaft

SchV Briesen : frei
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Schiitze

Birr, Stefan
Wickidal, Markus
Hinze, Marco
Valentin, Volker
Giebler, Daniel
Kleefeld, Jonas
Brauner, Steve
Konrad, Manfred
Radtke, Sabine
Doring, Marko
Weber, Mario
Fischinger, Laura
GeiBmar, Bianca
Dombrowski, Frank
Lindow, Holger
Reichenbach, Bernd
Buchelt, Jana
Nitschke, Heike
Schmitt, Tristan
Helm, Linda
Morcinek, Petra
Dr. Roth, Matthias
Bohm, Robert
Bohm, Robert
Andres, Carsten
Bethke, Luisa
Lieberenz, Lucas
Otto, Maximilian
Wolf, Udo

Hiittel, Lutz
Mattke, Steffi
Naumann, Jeannine
Soppa, Wolfgang
Kunkel, Michelle
Piater, Frank
Schotzau, Ludwig
Neumann, Angela
Wilke, Thomas
Schmidtchen, Benno
Kloth, Erhard

Juckenburg, Irina

Verein

Schiitzengilde Frankfurt / Oder

Schiitzenverein Briick

Schiitzengilde zu Potsdam

Schiitzengilde Konigs Wusterhausen

Schiitzenverein Briesen

Verein

SchGi zu Potsdam
SchV Briick

SchV Briick

SchV Briesen
SchGi Frankfurt
SchGi Frankfurt
SchGi Frankfurt
SchGi KW-Wildau
SchGi zu Potsdam
SchV Briick

SchGi zu Potsdam
SchGi Frankfurt
SchV Briick

SchGi zu Potsdam
SchGi KW-Wildau
SchGi KW-Wildau
SchV Briesen
SchGi KW-Wildau
SchV Briesen
SchGi Frankfurt
SchV Briesen
SchV Briick
SchGi zu Potsdam
SchGi KW-Wildau
SchGi zu Potsdam
SchGi Frankfurt
SchGi zu Potsdam
SchV Briesen
SchV Briick

SchGi KW-Wildau
SchV Briesen
SchV Briesen
SchGi zu Potsdam
SchGi Frankfurt
SchV Briesen
SchGi Frankfurt
SchV Briesen
SchV Briick

SchV Briick

SchGi zu Potsdam
SchV Briesen

1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5WK

363
364

353

356

357

373

361

362
357

342
349

341

341

353

335

351

346
349

345

333

367
368
357

370
379
370
351
356
349

357
369

335

373

355

347
338

345
335

328

336

367
370
372
364

363
361

355

361
348
353
347
326
344

354
354

348
336

333
328
299

368

348
361
349
351
358

364

350

350

357

349

360

352

340

357

348

349

342

328
315

374
364
362

361
358
357
361
356

369
353

355

332
353

357

359

355

341

348

338
333

Mannschafts-Punkte

10
10

2
4
6
6
14

Einzel-Punkte

20:
22:
18:
14:

10
13
12
16
29

6.WK 7.WK 8.WK 9.WK 10.WK Mittel

363
366
361
374
368
370
362

364
352
345
360
349
352

345

352
366

357

343

335
330

367
375
372
362
356
369
345

361

353

363
347
340
342
346
359

364

340
336

330

319

370
362
365
357

358
356
356
357

350
351
358
349
356
363

364
340

342

339

341
340

360,66
359,25
356,5
355
354,5
348,5
348
347
344.5
3445
344,33
344
342
342
340
337,5
336,5
335,33
334,75
330
329,66
307

Ges-Mittel

368,16
365,71
365,14
363,00
362,50
361,33
361,00
359,66
357,60
357,20
356,50
356,40
355,60
353,30
350,00
350,00
349,60
344,80
343,00



